

Strona znajduje się w archiwum.



UROCZYSTE OTWARCIE NOWEJ KOMENDY POLICJI W MYŚLIBORZU

Data publikacji 25.09.2015

Dzisiaj oficjalnie otwarto nową siedzibę Komendy Powiatowej Policji w Myśliborzu. Funkcjonariusze i pracownicy Policji od kilkunastu dni cieszą się nowym miejscem pracy oraz tym, że mają zapewnione komfortowe warunki do przyjmowania i obsługi interesantów. Budynek powstał ze środków pochodzących z Programu Standaryzacji Komend i Komisariatów Policji stworzonego na lata 2013-2015 oraz przy wsparciu samorządów.

W uroczystości udział wzięli m.in. Zastępca Komendanta Głównego Policji, nadinsp. Wojciech Olbryś, Komendant Wojewódzki Policji w Szczecinie nadinsp. Jarosław Sawicki, Ks. Prałat Piotr Kordula Duszpasterz Policji Zachodniopomorskiej, przedstawiciele władz samorządowych oraz wielu znamienitych gości. Uroczyste otwarcie nastąpiło w obecności kadry kierowniczej garnizonu zachodniopomorskiego, przedstawiciele związków zawodowych i szefów służb współpracujących na co dzień z Policją.

Budynek, w którym do niedawna pracowali myśliborscy policjanci, wybudowany został w latach 20. ubiegłego wieku. Pokrycie dachowe wymagało całkowitej wymiany, a mała powierzchnia pokoi biurowych, duże zniszczenie stolarki okiennej i drzwi oraz przestarzałe: instalacja elektryczna, kanalizacyjna i system centralnego ogrzewania spowodowały, że w Komendzie Wojewódzkiej Policji w Szczecinie podjęto decyzję o budowie nowej komendy w Myśliborzu. W 2008 roku pozyskano od starostwa powiatowego w Myśliborzu działkę o powierzchni ponad 0,7 ha a w 2011 - 2012 roku opracowano dokumentację kosztorysową i budowlaną za kwotę ponad 115 tys. zł ze środków samorządowych (gmina Myślibórz, Boleszkowice, Dębno, Barlinek, Nowogródek oraz powiat Myśliborski).

Umowa na budowę od podstaw nowej komendy została zawarta na początku lipca 2013 r. Inwestycja rozpoczęła się w II kwartale 2013 r. Wartość całkowita zadania inwestycyjnego to ponad 14 mln zł. Środki pochodzą z Programu Standaryzacji Komend i Komisariatów Policji stworzonego na lata 2013-2015. Kilkanaście dni temu policjanci i pracownicy komendy przenieśli się do nowo wybudowanej siedziby przy ul. Łużyckiej 21a.

Obiekt został zaprojektowany i wybudowany w taki sposób, aby spełniał wszystkie obowiązujące standardy zarówno w wymiarze krajowym, jak i europejskim. Budynek główny jest dwukondygnacyjny z podpiwniczeniem o łącznej powierzchni użytkowej ponad 2000 m² i przystosowany dla 85 funkcjonariuszy. W piwnicy znajdują się pomieszczenia magazynowe, szatnia dla pracowników, pomieszczenie konserwatora, pomieszczenie osób sprzątających, węzeł ciepłowniczy oraz sala ćwiczeń z szatnią i zapleczem sanitarnym. Na parterze sala odpraw, pokoje dzielnicowych, dyżurka wraz zapleczem, policyjna izba zatrzymań pokoje przesłuchań, a na piętrze zespół i gabinety komendantów, pokoje biurowe wydziału kryminalnego, zaplecze sanitarne, archiwum, kancelaria tajna. Ponadto na terenie działki znajdują się strzelnica, garaże z myjnią i pomieszczeniami gospodarczymi oraz kojce dla psów.

Budowa komendy od podstaw wiąże się ze znaczną poprawą komfortu pracy zatrudnionych tam osób, a tym samym lepszą obsługą interesantów odwiedzających myśliborską Policję. W nowym obiekcie pracuje ponad 80 funkcjonariuszy i

kilkunastu pracowników Policji.

Uroczystości rozpoczęły się o godz. 10:30 mszą świętą w intencji Policji Zachodniopomorskiej w Kościele p.w. św. Jana Chrzciciela. Następnie ulicami Myśliborza przedefilował uroczysty przemarsz wraz z pocztem sztandarowym, kompanią honorową oraz zaproszonymi gośćmi przy dźwiękach Orkiestry Reprezentacyjnej Policji do nowej siedziby Komendy Powiatowej Policji w Myśliborzu przy ul. Łużyckiej. W południe nastąpiło uroczyste przecięcie wstęgi i otwarcie nowo wybudowanej jednostki.

Zastępca Komendanta Głównego nadinsp. Wojciech Olbrys i szef zachodniopomorskiej Policji nadinsp. Jarosław Sawicki, a także Komendant Powiatowy Policji w Myśliborzu. insp. Bogusława Bonter - Mazek podziękowali wszystkim, którzy zaangażowaniem i swoją ciężką pracą przyczynili się do powstania nowoczesnego obiektu dla funkcjonariuszy i pracowników Policji. W swoich przemówieniach podkreślali wiarę w to, że nowa siedziba, nowoczesne i funkcjonalne wyposażenie obiektu, poprawi komfort służby policjantów, a nowe warunki pracy i nowe warunki przyjęcia obywateli przełożą się na jeszcze lepsze efekty w zakresie troski o bezpieczeństwo mieszkańców.

Po zakończeniu uroczystości zaproszeni goście oraz mieszkańcy miasta zwiedzali pomieszczenia nowej komendy i pokoje służbowe funkcjonariuszy.

(KWP w Szczecinie / mw)

